吐尔尕特口岸国际道路运输管理局预制板房项目
2025年5月至6月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将中华人民共和国吐尔尕特口岸国际道路运输管理局2025年 5月至 6月采购意向公开 如下：
一、采购项目内容
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	吐尔尕特口岸国际道路运输管理局预制板房项目
	1、工程名称：吐尔尕特口岸国际道路运输管理局预制板房项目
2、建设单位：中华人民共和国吐尔尕特口岸国际道路运输管理局
3、建设性质：预制板房安装及装饰装修
4、工程地点：项目位于新疆乌恰县吐尔尕特口岸纬三路2院。
5、建设规模：本项目总建筑面积约96㎡。
	11
	2025年5月

二、采购单位联系方式
采购单位：中华人民共和国吐尔尕特口岸国际道路运输管理局；
采购单位地址：新疆维吾尔自治区克孜勒苏柯尔克孜自治州乌恰县吐尔尕特口岸纬三路2院；
采购单位联系方式：加尼别克0908-5692144
三、采购项目资金
预算金额 ：110，000（大写：人民币拾壹万元整）；
本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

           中华人民共和国吐尔尕特口岸国际道路运输管理局
                              2025年04月24日